/YG-80WQ40-15-4

见附件 11-3：《潜

水排水泵（3）技

术参数表》

12 台

6000 72000

河南豫工机械制造有限

公司/豫工机械

/YG-100WQ100-10-5.5

见附件 11-4：《潜

水排水泵（4）技

术参数表》

10 台

3700 37000

河南豫工机械制造有限

公司/豫工机械

/YG-100WQ100-15-7.5

见附件 11-5：《潜

水排水泵（5）技

术参数表》

10 台

6000 60000

合计金额：（大写）壹仟肆佰柒拾玖万陆仟陆佰元整 ¥14796600

注：投标产品技术参数可另附页（加盖投标单位CA证书签章）。

投标人（CA 证书签章）：广西城建建设集团有限公司

法定代表人或委托代理人（签字或个人 CA 证书签章）：

日期：2026 年 2 月 5 日